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Приложение 26
УТВЕРЖДЕНА
приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Хакасия
«Об утверждении форм документов для предоставления субсидий на развитие агропромышленного комплекса Республики Хакасия, источником финансового обеспечения которых являются средства федерального бюджета и республиканского бюджета Республики Хакасия и признании утратившими силу некоторых приказов Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Хакасия»

	(Форма)

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ СКОТА (МОЛОЧНЫЙ КРУПНЫЙ РОГАТЫЙ СКОТ)[endnoteRef:1]1  [1: 1 Форма для предоставления субсидий на содержание племенного маточного поголовья сельскохозяйственных животных (подраздел 5.1 Порядка), на приобретение племенного молодняка сельскохозяйственных животных (подраздел 5.2 Порядка) и на поддержку сельскохозяйственного производства по отдельным подотраслям растениеводства и животноводства (поддержка собственного производства молока) (подраздел 5.6 Порядка) ] 

по состоянию на «___» _______________ 20___[endnoteRef:2]2 г. [2: 2 На содержание племенного маточного поголовья сельскохозяйственных животных – 01 мая текущего года, на приобретение племенного молодняка сельскохозяйственных животных – дата подачи заявления о предоставлении субсидии, на поддержку сельскохозяйственного производства по отдельным подотраслям растениеводства и животноводства (поддержка собственного производства молока) – 01 число месяца подачи заявления о предоставлении субсидии] 


_____________________________________________________________
(наименование участника отбора)

Место нахождения скота _____________________________________________________________________________________________
						            (субъект РФ, район, населенный пункт и т.д.)

	Половозрастная группа скота
	Наличие 
на 
01.___. 20___[endnoteRef:3]3 гол./кг [3: 3 На содержание племенного маточного поголовья сельскохозяйственных животных и на приобретение племенного молодняка сельскохозяйственных животных, на поддержку сельскохозяйственного производства по отдельным подотраслям растениеводства и животноводства (поддержка собственного производства молока) – 01 января текущего года] 

	Приход, гол./кг
	Привес, кг
	Расход, гол./кг
	Наличие 
на  
___.___. 20___2, гол./кг

	
	
	приплод
	покупка
	перевод из  других групп
	прочие поступ-ления
	
	продажа
	забой
	перевод другие группы
	падеж
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Быки-производители
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Дойные коровы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3. Нетели
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Телки 20___[endnoteRef:4]4 г. [4: 4 Год, на два года раньше, чем предыдущий год] 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. Телки 20___[endnoteRef:5]5 г. [5: 5 Год, предшествующий предыдущему году] 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. Телки 20___[endnoteRef:6]6 г. [6: 6 Предыдущий год] 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. Телки 20___[endnoteRef:7]7 г. [7: 7 Текущий год] 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. Кастраты старших возрастов 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. Бычки 20___6 г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. Бычки 20___7 г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. Скот на откорме
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. ВСЕГО КРС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Руководитель участника отбора
(уполномоченное лицо)


_____________________________   _______________   _________________________________________________________________
                (должность) 		                 (подпись)	                                                            (Ф.И.О.)
М.П.

Главный бухгалтер (при наличии)     ________________    ______________________________________________________________     					                  (подпись)		                                                         (Ф. И. О.)
«___»_____________ 20___ г.


ДОСТОВЕРНОСТЬ ОТЧЕТА ПОДТВЕРЖДАЮ: Отдел (Управление) сельского хозяйства ____________________________ район

Руководитель			  _________________     __________________________________________________________________      	                                                       (подпись)		                                                          (Ф. И. О.)        
М.П.
«___»_____________ 20___ г.
